[image: ]

ТЫВА РЕСПУБЛИКА БАРУН-ХЕМЧИК КОЖУУН
АКСЫ-БАРЛЫК СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА
АКСЫ-БАРЛЫКСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «10»  марта  2017 г.                    № 26а                              с.Аксы-Барлык

«Об  исполнении бюджета сельского поселения сумон Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна за 2016 года»

              В соответствии с пунктом 7 статьи 81, статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумон Аксы-Барлыкский за 2016 года согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумон Аксы-Барлыкский  за 2016 года направить в представителей Хурала сельского поселения сумон Аксы-Барлыкский.

                3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на главного бухгалтера Саая М.Д.

 Председатель администрации
сельского поселения сумона
Аксы-Барлыкский:                                                                 Б.О.Хертек
image1.png